

Date: January 29, 2026

The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051
Symbol: FIVESTAR

BSE Limited
Listing department,
First floor, PJ Towers,
Dalal Street, Fort Mumbai 400 001
Scrip code: 543663

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication -Unaudited financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025, of Five-Star Business Finance Limited

In terms of the provisions of Regulation 47 and 52 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed the newspaper clippings of the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025, published in English newspaper – Financial Express on January 29, 2026, and Regional (Tamil) newspaper - Makkal Kural on January 29, 2026.

This information is also available on the Company's at <https://fivestargroup.in/>

Please take the same on record

Thanking You,

For Five-Star Business Finance Limited

Vigneshkumar SM
Company Secretary & Compliance Officer

Five-Star Business Finance Limited

Registered Office : New No. 27, Old No. 4, Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.
Phone : 044 - 4610 6200, e-mail : info@fivestargroup.in, Website : www.fivestargroup.in
CIN : L65991TN1984PLC010844

உலக மகளிர் உச்சி மாநாட்டின் நிறைவு விழா
தொழில் நிறுவனங்களுக்கு ஆதார நிதி,
மானிய உதவித்தொகை ரூ.102 லட்சம்:
உதயநிதி ஸ்டாலின் வழங்கினார்

சென்னை, ஜன.29—
முதலமைச்சர் உதயநிதி ஸ்டாலின் சென்னை நந்தம்பாக்கம் வர்த்தக மையத்தில் நடைபெற்ற உலக மகளிர் உச்சி மாநாட்டின் நிறைவுவிழாவில், பணிநியமன ஆணைகள், தொழில் நிறுவனங்களுக்கு தமிழ்நாடு புத்தொழில் ஆதார நிதி, கடனுதவி, மானிய உதவியாக மொத்தம் 102.46 லட்சம் ரூபாய்க்கான காசோலைகளை வழங்கினார்.
அனைத்து துறைகளையும் உள்ளடக்கிய மகளிருக்கான அனைத்து அரசுத் திட்டங்கள், பெண் தொழில் முனைவோருக்கான வாய்ப்புகள் தொடர்பான தகவல்களை வழங்கing TNWESAFE இணையதளத்தை தொடங்கி வைத்தார்.
தொடர்ந்து, பெண்கள் திறன் மேம்பாடு, முறையான வேலைவாய்ப்பு, தொழில் முனைவு மற்றும் தலைமைத்துவ வாய்ப்புகளை பெறுவதை ஆதரிக்கும் நோக்கில் அவள் வழி நடத்துகிறாள் “SHE LEADS” என்ற மாநில அளவிலான பிரச்சாரத்தையும் தொடங்கி வைத்தார். உதயநிதி ஸ்டாலின் முன்னிலையில்

தமிழ்நாடு மகளிர் மேம்பாட்டு நிறுவனத்திற்கும், முன்னோடி வங்கிகளுக்கும் இடையில் பெண் தொழில் முனைவோருக்கு தொழில் கடன் வழங்குவது தொடர்பான புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தங்கள், மேற்கொள்ளப்பட்டன.
தமிழ்நாடு மகளிர் வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பாதுகாப்புத் திட்டத்திட்டத்துறை மற்றும் தொழில் நிறுவனங்களுக்கு இடையே பெண்களுக்கு பாதுகாப்பு ஏற்பாடுகள், பெண்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு, பயிற்சி அளித்தல் உள்ளிட்ட புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தங்கள் மேற்கொள்ளப்பட்டன.
இந்நிகழ்ச்சியில், துணை முதலமைச்சர், தமிழ்நாடு திறன் மேம்பாட்டு கழகம் மற்றும் இன்போசிஸ் நிறுவனம் இணைந்து நடத்திய வளாக வேலைவாய்ப்பு முகாமில் தேர்வு செய்யப்பட்ட காஞ்சிபுரம் அண்ணா பல்கலைக்கழக பொறியியல் கல்லூரியில் பயின்ற மாணவி ஸ்வேதா, திண்டிவனம் அண்ணா பல்கலைக்கழக பொறியியல் கல்லூரியில் பயின்ற மாணவி அருள் பென்சி ராணி

ஆகியோருக்கு ஆண்டிற்கு 3.60 லட்சம் ரூபாய் சம்பளத்தில் மென்பொருள் பொறியாளர்களாக பணியாற்றுவதற்கான பணி நியமன ஆணைகளை வழங்கினார்.
இந்நிகழ்ச்சியில் அமைச்சர் தா.மோ. அன்பரசன், நாடாளுமன்ற உறுப்பினர் தமிழ்ச்சி தங்கபாண்டியன், கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர் பிரதீப் யாதவ், மகளிர் மேம்பாட்டு நிறுவனத்தின் மேலாண்மை இயக்குநர் ஆர். வி.ஷஜீவனா, திறன் மேம்பாட்டுக் கழக மேலாண்மை இயக்குநர் கிராந்தி குமார் பாடி, மகளிர் வேலைவாய்ப்பு திட்ட இயக்குநர் ஆஷா அஜித், உலக வங்கியின் தமிழ்நாடு மகளிர் வேலைவாய்ப்பு திட்ட பணிக்குழுத் தலைவர் முடெரில் அப்துல்லாஹி முகமது, முன்னணிப் பொருளாதார நிபுணர் பெனடிசுட் லொராய் டி லா பிரியர், ஈரோடு பிரம்மசுமலம் சுயஉதவிக் குழுவைச் சேர்ந்த சுதா பெரியசாமி, கூடலூர் ஸ்டார் சுயஉதவிக் குழுவைச் சேர்ந்த செளமியா உள்பட பெண் தொழில் முனைவோர்கள், மகளிர் சுய உதவிக்குழுவின்னர், அரசு அலுவலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.



சுய உதவிக் குழுக்களுக்கு கடன் வழங்க பரோடா வங்கி ஒப்பந்தம்
சென்னை வர்த்தக மையத்தில் நடைபெற்ற உலக மகளிர் உச்சி மாநாட்டின் போது, பேங்க் ஆஃப் பரோடா, சென்னை மண்டலம், தமிழ்நாடு மாநில ஊரக வாழ்வாதார இயக்கம் ஒரு புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது. இந்த ஒப்பந்தத்தின் மூலம், தமிழ்நாடு முழுவதும் இதன் சுயஉதவி குழுக்களுக்கு வங்கிச் சேவைகள் வழங்கப்பட உள்ளன. தமிழ்நாடு அரசின் துணை முதலமைச்சர் உதயநிதி ஸ்டாலின் கலந்து கொண்டு சிறப்பித்தார். பிரதீப் யாதவ், கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர், ஆஷா அஜித், எஸ்.திவ்யதரஹினி, மேலாண்மை இயக்குநர் விஜயா என். பொது மேலாளர், இந்தியன் ஒவர்சீஸ் வங்கி மற்றும் தமிழ்நாடு ஒருங்கிணைப்பாளர் டி. என். சுரேஷ், பொது மேலாளர் மற்றும் மண்டலத் தலைவர், பேங்க் ஆஃப் பரோடா, சென்னை மண்டலம் ஸ்ரீனிவாஸ் ரவிபதி, துணை பொது மேலாளர் (வணிக மேம்பாடு), சென்னை மண்டலம் ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.



சோழமண்ட டலம் எம் எஸ் ஜெனரல்` இன் ஸ் யூரன் ஸ் கம் பெனிவி
பதிவு அலுவலகம் : டேர் ஹவுஸ் ,2வது தளம் , என் .எஸ் .சி. போஸ் ரோடு, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001. இந் தியா. போன் : +91-44 40445400, ஃபேக் ஸ் : +91-44 40445550
IRDA பதிவு எண் : 123, பதிவு செய் த நாள் : ஜூலை 15, 2002. CIN : U66030TN2001PLC047977



டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

[ஒழுங்குமுறை 52 (8), SEBI-யின் ஒழுங்குமுறை 52 (4)-க்கு இணங்கப் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 (LODR ஒழுங்குமுறைகள்)]

	டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்	டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்	டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்	டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்	மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டுக்கானது
விபரங் கள்					
செயல்பாடு மூலம் மொத்த வருவாய் (மொத்த எழுதப்பட்ட பிரிமியம்) (Refer note 2)	2,33,784	2,05,687	6,55,525	6,19,298	8,32,767
அண்டிற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரணமான இனங்களுக்கு முன்)	7,967	13,663	34,578	48,621	68,090
அண்டிற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) - வரிக்குமுன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரணமான இனங்களுக்குப் பின்)	7,967	13,663	34,578	48,621	68,090
அண்டிற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) - வரிக்குபின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரணமான இனங்களுக்குப் பின்)	5,945	10,230	25,729	36,329	50,719
இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உடனடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	5,945	10,230	25,729	36,329	50,719
செலுத்தப்பட்ட சம வீதப்பங்கு மூலதனம்	29,881	29,881	29,881	29,881	29,881
ரிசர்வுகள்: (மறுமதிப்பீடு) ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) தணிக்கை செய்யப்படாத பற்று - வரவு அறிக்கைப்படி	2,81,407	2,41,288	2,81,407	2,41,288	2,55,678
பங்கு ப்ரிய கணக்கு	14,326	14,326	14,326	14,326	14,326
நிகர மதிப்பு	3,25,614	2,85,495	3,25,614	2,85,495	2,99,885
செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம்/நிழுவையில் உள்ள கடன்	1	1	1	1	1
திரும்ப பெறக்கூடிய விரும்பப் பங்குகள்	-	-	-	-	-
கடன் சம விகிதம்	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03
பங்கு ஒன்றிக்கு ஈட்டல் - EPS (தலா ₹10/-) (தொடர்ந்து நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) அடிப்படையில் மற்றும் குறைமதிப்பு	1.99	3.42	8.61	12.16	16.97
மூலதன மீப்பு இருப்பு	-	-	-	-	-
கடன் பத்திர மீப்பு இருப்பு	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
கடன் சேவை கவரேஜ் விகிதம்*	38.23	64.25	55.37	76.97	81.20
வட்டி சேவை கவரேஜ் விகிதம்*	38.23	64.25	55.37	76.97	81.20

***ஆண்டுவாரியாகக் கணக்கிடப்படாத குறிப்புகள்**

- சோழமண்டலம் எம்எஸ் ஜெனரல் இன்சூரன்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் ("நிறுவனம்") மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவினால் பரிசீலிக்கப்பட்டு புரிந்துரைக்கப்பட்டது. ஜனவரி 28, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுமத்தால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் இவை தணிக்கையாளர்களை வலையறுக்கப்பட்ட மறுஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டு, அவர்களால் இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் குறித்து மாற்றமில்லாத மறுஆய்வு முடிவு அறிவிக்க அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
- நீண்ட கால தடாரிப்புகளால் (மோட்டார் அல்லாதவை) பொறுத்தவரை, மே 17, 2024 தேதியிட முதன்மை சுற்றறிக்கையுடன் இணைந்த IRDAI (ஆக்சுலரியஸ், நிதி மற்றும் முதலீடுச் செயல்பாடுகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2024-இன் படி, அக்டோபர் 1, 2024 முதல் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில், பாஸிசி காலத்தைக் குறிக்கும் "n" அடிப்படையில் 1/n முறையில் மொத்த எழுதப்பட்ட பிரிமியத்தை நிறுவனம் அங்கீகரிக்கிறது. இந்த மாற்றத்தின் விளைவாக, டிசம்பர் 31, 2025-இல் முடிவடைந்த காலாண்டில் ரூ.10,328 லட்சமும், டிசம்பர் 31, 2025-இல் முடிவடைந்த ஒன்பது மாத காலத்திற்கு ரூ.30,576 லட்சமும் மற்றும் மார்ச் 31, 2025-இல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கு ரூ.24,947 லட்சமும் மொத்த எழுதப்பட்ட பிரிமிய அங்கீகாரம் குறைந்துள்ளது. அதே அளவிற்கு முன் கூடியே பெறப்பட்ட பிரிமியத் தொகையில் அதற்கு இணையான அதிகரிப்பும் ஏற்பட்டுள்ளது. மேலும், இந்த மாற்றத்தின் காரணமாக, டிசம்பர் 31, 2025-இல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கு, 1/n முறை இல்லாமல் கணக்கிடப்பட்ட மேலாண்மைச் செலவினங்களுக்கும் (EOM) மொத்த எழுதப்பட்ட பிரிமியத்திற்குமான (GWP) விகிதம் 29.27% ஆக இருந்திருந்தது புதியதாக 30.63% ஆக உயர்ந்துள்ளது.
- நிதி வருவாய் கணக்கில் IBNR/IBNER க்கான ஒதுக்கீடு, நிறுவனத்தால் நியமிக்கப்பட்ட ஆக்சுலரியமிருந்து பெறப்பட்டு, எந்திரத்தின் அடிப்படையில் கணக்கிடப்படும் காலாண்டில் உள்ளது.
- நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்ட மாற்ற முடியாத கடன் பத்திரங்கள் CRISIL "AA" நிலையானது* மற்றும் ICRA "AA" நிலையானது* என மதிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இந்தக் கடன், இடப் பத்திரங்களின் மீதான திரட்டப்பட்ட வட்டி டிசம்பர் 31, 2025 வரை ரூ. 67 லட்சம். கடன் இடப் பத்திரங்களுக்கான அடுத்த கூப்பன் வட்டியை செலுத்த வேண்டிய தேதி ஜூன் 02, 2026 மற்றும் அசல் திரட்டிச் செலுத்ததல் ஜூன் 02, 2032 அன்று ஆகும்.
- பெரிய நிறுவனங்கள் கடன் பத்திரங்களை வழங்குவதன் மூலம் நிதி திரட்டுவது குறித்து SEBI சுற்றறிக்கையின்படி, இந்த நிறுவனம் ஒரு பெரிய நிறுவனமாக அடையாளம் காணப்படவில்லை.
- இந்திய அரசால் அறிவிக்கப்பட்ட ஊதியக் குறிப்பிடு 2019, சமூக பாதுகாப்பு குறிப்பிடு 2020, தொழில் உறவுகள் குறிப்பிடு 2020 மற்றும் தொழிலாளர் பாதுகாப்பு, சுகாதாரம் மற்றும் பணி நிலைமைகள் குறிப்பிடு 2020 ஆகிய நான்கு புதிய தொழிலாளர் சட்டங்கள் (ஒட்டுமொத்தமாக 'புதிய தொழிலாளர் சட்டங்கள்') 21 நவம்பர் 2025 முதல் நடைமுறைக்கு வந்துள்ளன. இது குறித்த விரிவான விதிகள் இன்னும் வெளியிடப்படாத நிலையில், புதிய தொழிலாளர் சட்டங்களின் கீழ் மாற்றியமைக்கப்பட்ட ஊதிய வரையறை மற்றும் விரிவாக்கப்பட்ட தகுதி அளவீடுகளின் அடிப்படையில், நிறுவனம் தனது ஊழியர் நலப் பயன் பொறுப்புகளை மறுமதிப்பிட்டு செய்துள்ளது. கூப்பிட்டு கணிப்பீடு மற்றும் வேலையாளர்கள் சிறந்த மதிப்பீடுகளின் அடிப்படையில், 31 டிசம்பர் 2025-ன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத காலப்பகுதியில், கடந்த கால சேவை செலவாக ரூ. 653 லட்சத்தை கூடுதல் பணிக் கொடாக் செலவாக நிறுவனம் அங்கீகரித்துள்ளது. இதன் விளைவாக, வரபத்தில் அதற்கு இணையான குறைவும், பணிக் கொடாக் பொறுப்பில் அதிகரிப்பும் ஏற்பட்டுள்ளது. 31 டிசம்பர் 2025 நிலவரப்படி, பணிக் கொடாக் பொறுப்பு தொடர்பாக அங்கீகரிக்கப்படாத கடந்த கால சேவை செலவு ரூ. 121 லட்சமாகும். இது ஊழியர் நலப் பயன் பொறுப்புகள் மீதான தாக்கம் குறிப்பிடத்தக்கதாக இல்லை.
- சிறந்த விளக்ககட்சி மற்றும் பரிந்துரைக்கான தேவையான இடங்களில் பரிந்துரை ஆண்டு/காலப்பகுதிகளை புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் ஒருங்கிணைக்கப்படுகின்றன.
- IRDAI சுற்றறிக்கை எண் IRDAI/IR&A/CIR/MISC/256/09/2021, தேதி செப்டம்பர் 30, 2021, இல் குறிப்பிடப்பட்ட கார்ப்பட்டாளர்கள் செயல்வேண்டிய பொதுவான வெளிப்படைத்தன்மை தொடர்பான தேவைகளின்படி, நிறுவனம் அதன் நிதிநிலைத் தகவல்களை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் வெளியிடுகிறது.
- LODR ஒழுங்குமுறைகளின் 52வது விதியின் படி பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கம் மேலே உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் நடப்பு ஆண்டு வரையிலான (year to date) நிதி முடிவுகளின் முழு விவரம் தேசிய பங்குச் சந்தை (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் (www.cholainsurance.com) இணையதளங்களில் கிடைக்கும்.
- LODR ஒழுங்குமுறை விதிகள் 52 (4) இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற உறுப்பங்களுக்கு, தேசிய பங்குச் சந்தைக்குப் பொருத்தமான வெளிப்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளன, மேலும் URL www.nseindia.com-ல் அணுகலாம்.

தேதி: ஜனவரி 28, 2026
இடம் : சென்னை

சோழமண்டலம் எம்எஸ் ஜெனரல் இன்ஸ்யூரன்ஸ்கம்பெனி லிமிடெட்-க்காக
Sd/-
V குரியநாராயணன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DTIN: 01416824
CMS\Others\Offline\PA4048\Aun2026



Chola MS
GENERAL INSURANCE
Trade logo displayed above belongs to Cholamandam Financial Holding Limited & M/s Cholamandam Insurance Company Ltd. and used by Chola MS under license.
www.cholainsurance.com

FIVE STAR BUSINESS FINANCE LIMITED					
Business Finance Limited					
CIN: L65991TN1984PLC010844 Registered Office : New No. 27, Old No.4,Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.					
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025					
					Amount in Lakhs
S. No	Particulars	Quarter ended December 31, 2025	Quarter ended December 31, 2024	Nine months ended December 31, 2025	Nine months ended December 31, 2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	81,506.51	72,737.51	2,40,117.81	2,09,556.82
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	36,881.30	36,512.67	1,10,568.74	1,05,952.22
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	36,881.30	36,512.67	1,10,568.74	1,05,952.22
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	27,702.78	27,385.90	82,947.75	79,336.60
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/loss for the period (after tax) and other comprehensive income/(loss) (after tax)]	27,159.20	27,256.27	82,933.65	79,199.52
6	Paid-up equity share capital	2,945.34	2,934.27	2,945.34	2,934.27
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	7,05,351.54	5,98,777.54	7,05,351.54	5,98,777.54
8	Securities Premium	2,39,985.29	2,36,650.39	2,39,985.29	2,36,650.39
9	Net worth	7,08,296.88	6,01,711.81	7,08,296.88	6,01,711.81
10	Outstanding Debt	8,19,848.81	7,36,245.14	8,19,848.81	7,36,245.14
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12	Debt Equity Ratio	1.16	1.22	1.16	1.22
13	Earnings per Share of Rs.1 each				
	- Basic	9.41	9.36	28.17	27.12
	- Diluted	9.38	9.35	28.09	26.95
14	Net Profit Margin (%) (Profit after tax for the period/ Total Income)	33.69%	37.46%	34.28%	37.67%
15	Total Debt to Total Assets (Debt Securities and Borrowings (other than debt securities)/ Total Assets)	0.53	0.54	0.53	0.54
Notes:					
1 The above is an extract of the detailed unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.					
2 The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company (www.fivestargroup.in), BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com).					
3 There is no impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies for the quarter and nine months ended December 31, 2025.					
4 The financial statements have been prepared in accordance with the Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.					
For and on behalf of the Board of Directors					
Sd/- Lakshmiopathy Deenadayalan Chairman & Managing Director					
Place: Chennai Date: 28 January 2026					
SMALL BUSINESSES ARE THE LIGHT THAT MAKES INDIA'S FUTURE BRIGHT					

CONCEPT



THE BUSINESS DAILY
FINANCIAL EXPRESS

PUBLIC NOTICE

We, **Watsonia Advisory Services Private Limited**, are going to surrender your SEBI registration certificate as an Investment Adviser with registration number **INA00018203** and **BSE IA Enlistment No. 1067** and that if anyone has any grievances, they can lodge the grievances at **scores.sebi.gov.in**



OSBI
Proactive Risk Management Department (PRMD), Corporate Centre, Jaipur
E-Mail: gm.prmd@osbi.co.in; Website: <https://osbi.bank.in>; <https://tenders.osbi.co.in>
Corrigendum
RFPMO: SBI-RMD/PRMD/2025-26/01 Date: 02.01.2026
Please refer the RFP for Procurement of End-to-End Solution for Analytical Layer Platform Under Fraud Risk Management (FRM) Framework, dated 02.01.2026. Corrigendum is uploaded and can be accessed under Procurement News on the Bank's website <https://osbi.bank.in> and e-Procurement agency portal at <https://tenders.osbi>.
Last date and time for submission of bids: 16.02.2026 upto 15:00 HRS
Sd/-
General Manager
Place: Jaipur
Date: 29.01.2026 Proactive Risk Management Department (PRMD)

PUSHSPONS INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: B-40, Okhla Industrial Area, Phase-I
New Delhi- 110020
CIN: L74900DL19APL255950
Tel: +91-11-41616121 Fax: +91-11-41058461
Email: info@pushspns.com
Website: www.pushspns.com
NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors is scheduled to be held on Wednesday, February 11, 2026 at New Delhi, inter-alia to consider and approve the unaudited financial results (Standalone) of the Company for the quarter ended December 31, 2025.
The said notice may be accessed on the Company's website at <http://www.pushspns.com> also on the website of the stock exchange at <http://www.bseindia.com>.
For Pushspns Industries Limited
Sd/-
Pankaj Jain
Director
DIN: 00019223
Place: New Delhi
Date: January 28, 2026



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT
DRDA, Tiruvallur District
Short e-Tender Notice
For Supply of Steel rods for the year 2026-27
Tender ref.no. 1065 / 2024 / Eng/A6 Date: 28.01.2026
1. For details, visit www.tntenders.gov.in
2. e-Bids are invited by the Project Director / Joint Director, DRDA, Tiruvallur District under two cover system for supply of Steel rods to all blocks in Tiruvallur District for the year 2026-27.
3. The bid document can be downloaded at free of cost from www.tntenders.gov.in from 29.01.2026 to 06.02.2026.
4. Last date and time:
(i) Last Date and Time for Submission and downloading of Bid Documents : 06.02.2026 upto 3.00 PM
(ii) Date and Time of online Opening of Bid Documents : 06.02.2026 - 4.00 PM onwards
Project Director / Joint Director,
District Rural Development Agency,
Tiruvallur District.
DPR/530/TENDER/2026



**MANAGED
TRAINING
SERVICES**

NIIT Learning Systems Limited

Regd Office: Plot No. 85, Sector - 32, Institutional Area, Gurugram - 122001 (Haryana) India
Tel: +91 (124) 4293000 Fax: +91 (124) 4293333 Website: <http://www.niitlms.com> Email: investors@niitlms.com
Corporate Identity Number: L72200HR2001PLC099478

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and year to date ended December 31, 2025

(Rs. in Millions, except per share data)

S. No.	Particulars	Consolidated						Standalone					
		Quarter ended		Period ended		Year ended		Quarter ended		Period ended		Year ended	
		3 months ended December 31, 2025	Preceding 3 months ended September 30, 2025	Corresponding 3 months ended December 31, 2024	Year to date figures for the current period ended December 31, 2025	Year to date figures for the previous period ended December 31, 2024	Previous year ended March 31, 2025	3 months ended December 31, 2025	Preceding 3 months ended September 30, 2025	Corresponding 3 months ended December 31, 2024	Year to date figures for the current period ended December 31, 2025	Year to date figures for the previous period ended December 31, 2024	Previous year ended March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	4,996.95	4,757.16	4,188.77	14,287.65	12,235.54	16,532.64	1,430.38	1,338.22	1,304.31	4,080.29	3,535.24	4,834.82
2	Net Profit for the period / year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	839.19	753.35	855.08	2,385.56	2,474.31	3,174.66	299.17	632.60	340.75	1,201.76	1,255.42	1,547.84
3	Net Profit for the period / year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	946.20	693.04	812.79	2,371.45	2,370.70	3,063.57	163.89	632.60	340.75	1,066.48	1,255.42	1,547.84
4	Net Profit for the period / year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	743.43	469.64	617.30	1,706.10	1,787.85	2,275.00	127.89	579.63	256.76	909.94	1,061.06	1,287.30
5	Total Comprehensive Income for the period / year [Comprising Profit for the period / year (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	859.77	691.31	527.65	2,311.16	1,823.67	2,411.92	139.68	567.56	258.57	892.91	1,044.88	1,276.43
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each, fully paid)	274.33	274.14	271.97	274.33	271.97	272.25	274.33	274.14	271.97	274.33	271.97	272.25
7	Reserves excluding revaluation reserves						11,827.01						6,737.77
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised, in Rs.)												
	- Basic	5.42	3.43	4.54	12.47	13.17	16.75	0.93	4.23	1.89	6.65	7.82	9.48
	- Diluted	5.28	3.35	4.37	12.16	12.69	16.15	0.91	4.13	1.82	6.48	7.53	9.14

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly / year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of the quarterly / year to date Financial Results are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website under Investors -> Disclosures under Regulation 46 of the LODR -> Financial Results. The same can be accessed by scanning the QR code given.
- The above results were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on January 28, 2026.
- Total Income from Operations represent revenue from operations.
- On November 21, 2025, the Government of India notified provisions of the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 (collectively referred to as the "Labour Codes"). These Codes consolidate twenty-nine existing labour laws into a comprehensive framework governing employee benefits during employment and post-employment, and, inter alia, introduce a uniform definition of wages. The Company has evaluated the financial impact arising from the notified Labour Codes based on legal opinion obtained and the best information available, in accordance with the guidance issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the material and non-recurring nature of the impact of new Labour Codes, the increase in gratuity liability attributable to past service costs amounting to Rs. 135.28 Million has been disclosed under Exceptional Items in the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025. The Company continues to monitor developments relating to the implementation of the Labour Codes and will assess the impact, if any, on the remeasurement of employee benefit obligations in future periods.
- Subsequent to the quarter end, on January 09, 2026 NIIT (USA), Inc. a wholly owned overseas subsidiary of the NIIT Learning Systems Limited acquired 100% equity stake in SweetRush Inc. along with its one subsidiary ("SweetRush Group") and executed Stock Purchase Agreement and other definitive agreements. The aggregate purchase price is up to USD 26 Million including amount payable over the next five years based on performance of the SweetRush Group. Payments are subject to customary adjustments as per terms of definitive agreements. Expenses relating to the acquisition amounting to Rs. 47.39 Million (Period ended December 31, 2025 - Rs. 50.03 Million) have been disclosed as Exceptional items.

Place: Gurugram
Date : January 28, 2026

By order of the Board
For NIIT Learning Systems Limited
Sd/-
Vijay K Thadani
Vice-Chairman & Managing Director



FIVE STAR
Business Finance Limited

FIVE-STAR BUSINESS FINANCE LIMITED

CIN: L65991TN1984PLC010844 | Registered Office : New No. 27, Old No.4, Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.



UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

S. No.	Particulars	Amount in Lakhs				
		Quarter ended December 31, 2025	Quarter ended December 31, 2024	Nine months ended December 31, 2025	Nine months ended December 31, 2024	Year ended March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	81,506.51	72,737.51	2,40,117.81	2,09,556.82	2,84,783.96
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	36,881.30	36,512.67	1,10,568.74	1,05,952.22	1,43,059.43
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	36,881.30	36,512.67	1,10,568.74	1,05,952.22	1,43,059.43
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	27,702.78	27,385.90	82,947.75	79,336.60	1,07,248.99
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit / loss for the period (after tax) and other comprehensive income/(loss) (after tax)]	27,159.20	27,256.27	82,933.65	79,199.52	1,06,958.83
6	Paid-up equity share capital	2,945.34	2,934.27	2,945.34	2,934.27	2,944.27
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	7,05,351.54	5,98,777.54	7,05,351.54	5,98,777.54	6,27,516.40
8	Securities Premium	2,39,985.29	2,36,650.39	2,39,985.29	2,36,650.39	2,39,535.01
9	Net worth	8,08,296.88	6,01,711.81	7,08,296.88	6,01,711.81	6,30,460.67
10	Outstanding Debt	8,19,848.81	7,36,245.14	8,19,848.81	7,36,245.14	7,92,199.39
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12	Debt Equity Ratio	1.16	1.22	1.16	1.22	1.26
13	Earnings per Share of Rs.1 each	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Annualised
	- Basic	9.41	9.36	28.17	27.12	36.61
	- Diluted	9.38	9.35	28.09	26.95	36.50
14	Net Profit Margin (%) (Profit after tax for the period/ Total Income)	33.69%	37.46%	34.28%	37.67%	37.42%
15	Total Debt to Total Assets (Debt Securities and Borrowings (other than debt securities)/ Total Assets)	0.53	0.54	0.53	0.54	0.55

Notes:

- The above is an extract of the detailed unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company (www.fivestargroup.in), BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com).
- There is no impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies for the quarter and nine months ended December 31, 2025.
- The financial statements have been prepared in accordance with the Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.

Place: Chennai
Date: 28 January 2026

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Lakshmi Deenadayalan
Chairman & Managing Director

SMALL BUSINESSES ARE THE LIGHT THAT MAKES INDIA'S FUTURE BRIGHT